concessimus  et  facultatem,  instrumento  publico  superinde  confecto  per  Sirum   Piscarium  no- 

tarium  publicum  papiensem  ac  notarium    Curie  Episcopalis    papiensis    infrascriptum.  Nunc 

vero,  cum  convocata  et  congregata  iteruni  Universitate  spectabilium  Doctorum  et  Scolarium 

predicti  Sfudii  copiosa,  ac  Nobilium  Civium  numerosa  catherva,  in  suprascripta  aula  inagna 

palatii  episcopalis,  pro  hoc  negotio  specialiter  exequendo,  dictus    frater    lohannes  per  pre- 
fatum  reverendum    dominum    magistrum    lohannem    Antonium  de  Sancto    Nazario  in  sacra 

theologia  magistrum,    vesperiatus  fuit  ut  tnoris  est,    eidemque    domino    fratri    lohanni    cum 

aliis  doctoribus  et  magistris  cathedram  doctoralem  ut  est  inoris  ascendenti,  eiusque  capiti,  de 

nostri  licentia,  per  eundem  sacre  theologie  magistrum  lohannem  Antonium  birretum  magistrale 

rotondum    impositum  est,  servatis,  in  premissis,    omnibus  et  singulis  solempnitatibus  in  ta- 
libus  debitis  et  consuetis.  In  cuius  rei  testimonium  presentes  fieri  fecimus  in  formam  publici 

documenti  per  iamdictum  Sirum  Piscarium  notarium  infrascriptum  ct  sigilli    prelibati    reve- 

rendissimi  domini  doinini  Cardinalis  et  administratoris    appensione    communiri  ad  maiorem 

evidentiam    premissorum.    Datum  et  actum  Papie,  in  aula    magna    palatii    episcopalis,   sub 

Anno  Nativitatis    Domini    currente    millesimo    quingentesimo    priino.    indictione  quarta,  die 

vero  lovis,  undecima  mensis  februarii,  hora  vesperarum.  Presentibus    Simone  et  Nicola  fra- 

tribus  de  Garaldis  filiis  quondam  magistri  Petri,  ambobus  bidelis  generalibus    prefate  Uni- 
versitatis  et  lohanne  Petro  de  Aliprandis  clerico  mediolanense,  inde  testibus. 

II,  pag.  195);  fu  iscritto  nel  Collegio  teologico  iiniversitario,  dopo  fosse  piu  Rettore  attivo,  e  che  dalla  Rettoria  percepissc  una  pen- 

conseguita  la  laiirea  in  teologia  ncl  1486,  e  fu  anche  Rettore  di  S.  sione.  Ai  27  febbraio  del  1501    troviamo  tra  gli   atti    dello   stesso 

Giuletta,  villaggio  deirOItrep6  pavesc  fvol.  II,  pag.  IX,  nota).  In  not.iio  Manuiaria  I' idcntico  pagamento  per  I' anno  1500.  In  questi 
un  documento  del  15  febbraio    1501,   rogato    da    Qio:    Cristoforo  due  documenti  fr.  Giacomo  i;  detto  liglio  del  fu  signor  Musso.